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Funcionário: 5 - AMANDA FERNANDES VIANNA Adm: 04/07/2012 Função: COORDENADOR ADMI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 6.456,37 00080 DESCONTO INSS 751,97
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 322,81 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 735,98
00241 AUXILIO SAÚDE 111,43 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 6.456,37 Base de INSS Funcionário: 6.433,57 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 6.779,18 Base INSS Empresa: 6.779,18 Base de FGTS: 6.779,18
Dedução de IRRF (01 depend.): 941,56 Base Terceiros: 6.779,18 Valor do FGTS: 542,33
Base de Líquida de IRRF: 5.837,62 Base RAT: 6.779,18
Total de Vencimentos: 6.890,61 Total de Descontos: 1.515,45 Líquido a Receber: 5.375,16

Funcionário: 63 - DENILSON ALMEIDA MACIEL Adm: 05/10/2020 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.308,12 00080 DESCONTO INSS 101,23
00020 SALARIO FAMILIA 1 51,27 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50
00241 AUXILIO SAÚDE 169,97

Salário Base: 1.308,12 Base de INSS Funcionário: 1.308,12 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 1.308,12 Base INSS Empresa: 1.308,12 Base de FGTS: 1.308,12
Dedução de IRRF (01 depend.): 290,82 Base Terceiros: 1.308,12 Valor do FGTS: 104,64
Base de Líquida de IRRF: 1.017,30 Base RAT: 1.308,12
Total de Vencimentos: 1.529,36 Total de Descontos: 128,73 Líquido a Receber: 1.400,63

Funcionário: 41 - GLEYSON EUDES PAIVA DE JESUS Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.455,22 00080 DESCONTO INSS 121,01
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 72,76 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 1.455,22 Base de INSS Funcionário: 1.527,98 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 1.527,98 Base INSS Empresa: 1.527,98 Base de FGTS: 1.527,98
Dedução de IRRF (02 depend.): 500,19 Base Terceiros: 1.527,98 Valor do FGTS: 122,23
Base de Líquida de IRRF: 1.027,79 Base RAT: 1.527,98
Total de Vencimentos: 1.527,98 Total de Descontos: 148,51 Líquido a Receber: 1.379,47

Funcionário: 51 - KELLY DE NAZARE MAGALHAES DA COSTA Adm: 02/10/2017 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 03/30 138,24 00080 DESCONTO INSS 153,07
00020 SALARIO FAMILIA 2 102,54 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.605,29
00121 FERIAS NORMAIS 1.290,24 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50
00122 INT. H.E. FERIAS 19,20
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 436,48
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 141,73

Salário Base: 1.382,40 Base de INSS Funcionário: 1.884,16 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 138,24 Base INSS Empresa: 1.884,16 Base de FGTS: 1.884,16
Dedução de IRRF (02 depend.): 390,52 Base Terceiros: 1.884,16 Valor do FGTS: 150,73
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 1.884,16
Total de Vencimentos: 1.986,70 Total de Descontos: 1.785,86 Líquido a Receber: 200,84

Funcionário: 44 - LARISSIA SAIUMY DE LIMA VERBICARO Adm: 28/04/2016 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 28/30 3.301,40 00080 DESCONTO INSS 371,24
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 176,86 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 146,62
00938 DIAS ATESTADO 02/30 235,81 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 3.537,21 Base de INSS Funcionário: 3.714,07 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 3.714,07 Base INSS Empresa: 3.478,26 Base de FGTS: 3.714,07
Dedução de IRRF (00 depend.): 371,24 Base Terceiros: 3.478,26 Valor do FGTS: 297,12
Base de Líquida de IRRF: 3.342,83 Base RAT: 3.478,26
Total de Vencimentos: 3.714,07 Total de Descontos: 545,36 Líquido a Receber: 3.168,71

Funcionário: 3 - LETICIA MARIA SOARES PALHETA Adm: 06/04/2010 Função: ASSESSORA TECNIC
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 6.028,04 00080 DESCONTO INSS 751,97
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 602,80 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 747,32

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 6.028,04 Base de INSS Funcionário: 6.433,57 Horas Semanais: 30
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Base Bruta de IRRF: 6.630,84 Base INSS Empresa: 6.630,84 Base de FGTS: 6.630,84
Dedução de IRRF (00 depend.): 751,97 Base Terceiros: 6.630,84 Valor do FGTS: 530,46
Base de Líquida de IRRF: 5.878,87 Base RAT: 6.630,84
Total de Vencimentos: 6.630,84 Total de Descontos: 1.526,79 Líquido a Receber: 5.104,05

Funcionário: 67 - LORENA CUNHA DE SOUZA Adm: 03/05/2021 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 26/30 2.467,37 00080 DESCONTO INSS 272,69
00038 HORAS ATESTADO 04:00 98,69 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 58,81
00241 AUXILIO SAÚDE 142,47 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50
00938 DIAS ATESTADO 04/30 394,77

Salário Base: 2.960,83 Base de INSS Funcionário: 2.960,83 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 2.960,83 Base INSS Empresa: 2.467,37 Base de FGTS: 2.960,83
Dedução de IRRF (00 depend.): 272,69 Base Terceiros: 2.467,37 Valor do FGTS: 236,86
Base de Líquida de IRRF: 2.688,14 Base RAT: 2.467,37
Total de Vencimentos: 3.103,30 Total de Descontos: 359,00 Líquido a Receber: 2.744,30

Funcionário: 39 - MARCIO LEONARDO SILVA TANAKA Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.455,22 00080 DESCONTO INSS 121,01
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 72,76 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50
00241 AUXILIO SAÚDE 169,97

Salário Base: 1.455,22 Base de INSS Funcionário: 1.527,98 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 1.527,98 Base INSS Empresa: 1.527,98 Base de FGTS: 1.527,98
Dedução de IRRF (00 depend.): 121,01 Base Terceiros: 1.527,98 Valor do FGTS: 122,23
Base de Líquida de IRRF: 1.406,97 Base RAT: 1.527,98
Total de Vencimentos: 1.697,95 Total de Descontos: 148,51 Líquido a Receber: 1.549,44

Funcionário: 50 - MARCIO PAULO DA SILVA MELO Adm: 03/05/2017 Função: ANALISTA-CONTADO
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.447,58 00080 DESCONTO INSS 333,94
00241 AUXILIO SAÚDE 156,04 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 62,28

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 3.447,58 Base de INSS Funcionário: 3.447,58 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 3.447,58 Base INSS Empresa: 3.447,58 Base de FGTS: 3.447,58
Dedução de IRRF (02 depend.): 713,12 Base Terceiros: 3.447,58 Valor do FGTS: 275,80
Base de Líquida de IRRF: 2.734,46 Base RAT: 3.447,58
Total de Vencimentos: 3.603,62 Total de Descontos: 423,72 Líquido a Receber: 3.179,90

Funcionário: 46 - NARA DE BASTIANI PAIXAO Adm: 16/05/2016 Função: COORDENADORA TÉC
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 5.734,21 00080 DESCONTO INSS 694,20
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 286,71 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 595,48
00241 AUXILIO SAÚDE 111,43 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 5.734,21 Base de INSS Funcionário: 6.020,92 Horas Semanais: 40
Base Bruta de IRRF: 6.020,92 Base INSS Empresa: 6.020,92 Base de FGTS: 6.020,92
Dedução de IRRF (00 depend.): 694,20 Base Terceiros: 6.020,92 Valor do FGTS: 481,67
Base de Líquida de IRRF: 5.326,72 Base RAT: 6.020,92
Total de Vencimentos: 6.132,35 Total de Descontos: 1.317,18 Líquido a Receber: 4.815,17

Funcionário: 68 - RAYANNE CRISTINA TAVARES MAURITI Adm: 01/09/2021 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 551,30
00231 BOLSA ESTAGIÁRIO-MÊS ANTERIOR 551,30

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Horas Semanais: 20
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00
Total de Vencimentos: 1.102,60 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.102,60

Funcionário: 65 - ROBERT DAMASCENO RODRIGUES Adm: 05/01/2021 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 29/30 2.862,14 00080 DESCONTO INSS 272,69
00938 DIAS ATESTADO 01/30 98,69 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 58,81
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00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 2.960,83 Base de INSS Funcionário: 2.960,83 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 2.960,83 Base INSS Empresa: 2.862,14 Base de FGTS: 2.960,83
Dedução de IRRF (00 depend.): 272,69 Base Terceiros: 2.862,14 Valor do FGTS: 236,86
Base de Líquida de IRRF: 2.688,14 Base RAT: 2.862,14
Total de Vencimentos: 2.960,83 Total de Descontos: 359,00 Líquido a Receber: 2.601,83

Funcionário: 2 - RUTH NARA FRANCO PANTOJA Adm: 23/01/2006 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO/MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.456,43 00080 DESCONTO INSS 568,76
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 15,00% 668,46 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 388,99

00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 27,50

Salário Base: 4.456,43 Base de INSS Funcionário: 5.124,89 Horas Semanais: 30
Base Bruta de IRRF: 5.124,89 Base INSS Empresa: 5.124,89 Base de FGTS: 5.124,89
Dedução de IRRF (00 depend.): 568,76 Base Terceiros: 5.124,89 Valor do FGTS: 409,99
Base de Líquida de IRRF: 4.556,13 Base RAT: 5.124,89
Total de Vencimentos: 5.124,89 Total de Descontos: 985,25 Líquido a Receber: 4.139,64

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 39.110,34 00080 DESCONTO INSS 4.513,78
00020 SALARIO FAMILIA 153,81 00081 DESCONTO I.R.R.F. 2.794,29
00038 HORAS ATESTADO 98,69 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.605,29
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 2.203,16 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 330,00
00121 FERIAS NORMAIS 1.290,24
00122 INT. H.E. FERIAS 19,20
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 436,48
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 551,30
00231 BOLSA ESTAGIÁRIO-MÊS ANTERIOR 551,30
00241 AUXILIO SAÚDE 861,31
00938 DIAS ATESTADO 729,27
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 141,73

Total de Vencimentos 46.005,10 Total de Descontos 9.243,36 Total Líquido 36.761,74

BASES DE CÁLCULO

BASE INSS FUNCIONÁRIO 43.344,50BASE DE CÁLCULO DE IRRF 42.141,46
BASE INSS EMPRESA 43.059,42BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE TERCEIROS 43.059,42BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE RAT 43.059,42BASE DE CÁLCULO DE FGTS 43.887,38
BASE DE CÁLCULO DE PIS 43.887,38

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.513,78VALOR DO FGTS 3.510,92
VALOR DE INSS - FPAS 8.611,89VALOR DE IRRF 2.794,29
VALOR DE INSS - RAT 2.024,21VALOR DE PIS 438,88
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 153,81
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 13,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 0,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 326,00 39.110,34 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.513,78
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 153,81 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 2.794,29
00038 HORAS ATESTADO 4,00 98,69 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 1.605,29
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 0,00 2.203,16 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 0,00 330,00
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 1.290,24
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 19,20
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 436,48
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 0,00 551,30
00231 BOLSA ESTAGIÁRIO-MÊS ANTERIOR 0,00 551,30
00241 AUXILIO SAÚDE 0,00 861,31
00938 DIAS ATESTADO 7,00 729,27
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 141,73

Total de Vencimentos 46.005,10 Total de Descontos 9.243,36 Total Líquido 36.761,74

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE INSS FUNCIONÁRIO 43.344,50 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 42.141,46
BASE INSS EMPRESA 43.059,42 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 43.887,38 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 43.887,38

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.513,78 VALOR DO FGTS 3.510,92
VALOR DE INSS - FPAS 8.611,89 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 2.794,29
VALOR DE INSS - RAT 2.024,21 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 153,81 VALOR DE PIS 438,88
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 013 TOTAL DE VENCIMENTOS 46.005,10
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 9.243,36
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 36.761,74
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000


